
BIEGUN TOTALNY
Organizator: OCR Events
Data: 2019-07-21
Miejsce: Gdynia
Dystans: 8 km
Wyniki dla punktu pomiaru:0 km

Klasyfikacja wg liczby okrążeń, czasów brutto.

BIEGUN TOTALNY, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 BRZOSKWINIA WOJCIECH 262 HUSARIA RACE TEAM BOLECHOWICE POL DRU
2 JANKOWSKI PIOTR 261 REZERWOWE PSY IŁAWA POL DRU
3 MORAWSKI GRZEGORZ 278 KONIUCHY WARSZAWA POL DRU
4 MATUSZCZAK JAKUB 677 DRU
5 RUTKOWSKI JANUSZ 279 WARSZAWA POL DRU
6 CHOMICZ KRZYSZTOF 263 ORZESZE POL DRU
7 HOŁDA DOMINIK 265 KONTENER FORMY GDYNIA POL DRU
8 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 266 WARSZAWA POL DRU
9 KOGUT KAROL 270 FOREST WORKOUT BYDGOSZCZ POL DRU

10 KOZA DAMIAN 272 GDAŃSK POL DRU
11 KARBOWSKI SŁAWOMIR 269 CROSSFIT POLNA OBORY POL DRU
12 ANTOSIK IGOR 260 S7 PRUSZCZ GDAŃSKI GDAŃSK POL DRU
13 KAIM SEBASTIAN 268 BIGYELLOWFOOT ADVENTURETEAM GDAŃSK POL DRU
14 ŁUKASZEWSKI JAKUB 273 HUSARIA RACE TEAM POZNAŃ POL DRU
15 MANTYCKI RAFAŁ 274 BIURO OCHRONY BUSINESSU LUBLIN POL DRU
16 MAŃKOWSKI KRZYSZTOF 275 RMF4RT GLADIATORS OLSZTYN POL DRU
17 MAZUR MICHAŁ 276 MAŁOCIN POL DRU
18 CYGANIK MAGDALENA 264 PRUSZCZ GDAŃSKI POL DRU
19 KONDRACIUK PIOTR 271 BIAŁYSTOK POL DRU
20 JAGODA ANNA 716 DRU
21 SŁOMIEWSKI RAFAŁ 718 DRU
22 DOBOSZ MAGDA 715 POL DRU
23 JELIŃSKI MATEUSZ 267 XRUNNERS GORĘCZYNO POL DRU
24 PIOTROWSKI JACEK 717 DRU
25 STRENG DAWID 280 PUMA STAROGARD GDAŃSKI STAROGARD GDAŃSKI POL DRU
26 WYSOCKA EDYTA 719 DRU

BIEGUN TOTALNY, K Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 JAGODA ANNA 716 DRU
2 CYGANIK MAGDALENA 264 PRUSZCZ GDAŃSKI POL DRU
3 WYSOCKA EDYTA 719 DRU
4 DOBOSZ MAGDA 715 POL DRU

BIEGUN TOTALNY, M Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 BRZOSKWINIA WOJCIECH 262 HUSARIA RACE TEAM BOLECHOWICE POL DRU
2 JELIŃSKI MATEUSZ 267 XRUNNERS GORĘCZYNO POL DRU
3 SŁOMIEWSKI RAFAŁ 718 DRU
4 MORAWSKI GRZEGORZ 278 KONIUCHY WARSZAWA POL DRU
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BIEGUN TOTALNY, M Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

5 STRENG DAWID 280 PUMA STAROGARD GDAŃSKI STAROGARD GDAŃSKI POL DRU
6 CHOMICZ KRZYSZTOF 263 ORZESZE POL DRU
7 HOŁDA DOMINIK 265 KONTENER FORMY GDYNIA POL DRU
8 KAIM SEBASTIAN 268 BIGYELLOWFOOT ADVENTURETEAM GDAŃSK POL DRU
9 KARBOWSKI SŁAWOMIR 269 CROSSFIT POLNA OBORY POL DRU

10 KOZA DAMIAN 272 GDAŃSK POL DRU
11 ŁUKASZEWSKI JAKUB 273 HUSARIA RACE TEAM POZNAŃ POL DRU
12 MANTYCKI RAFAŁ 274 BIURO OCHRONY BUSINESSU LUBLIN POL DRU
13 MAŃKOWSKI KRZYSZTOF 275 RMF4RT GLADIATORS OLSZTYN POL DRU
14 MATUSZCZAK JAKUB 677 DRU
15 JANKOWSKI PIOTR 261 REZERWOWE PSY IŁAWA POL DRU
16 KOGUT KAROL 270 FOREST WORKOUT BYDGOSZCZ POL DRU
17 KONDRACIUK PIOTR 271 BIAŁYSTOK POL DRU
18 ANTOSIK IGOR 260 S7 PRUSZCZ GDAŃSKI GDAŃSK POL DRU
19 PIOTROWSKI JACEK 717 DRU
20 JANUSZEWSKI ANDRZEJ 266 WARSZAWA POL DRU
21 MAZUR MICHAŁ 276 MAŁOCIN POL DRU
22 RUTKOWSKI JANUSZ 279 WARSZAWA POL DRU

BIEGUN TOTALNY, dru
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 HUSARIA RACE TEAM WOJCIECH BRZOSKWINIAJAKUB ŁUKASZEWSKI 07:51:15.5507:27:58.45 15:19:13.000
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